
 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2534 
 
  
 
  
   

1 

 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 

 
O Município de Grandes Rios/PR, através do Prefeito do 
Município, Sr. Antonio Ribeiro Da Silva, no uso das 
prerrogativas que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei 
n° 8.666/93 e alterações, e a Lei n° 10.520/02 e suas 
alterações, torna público que realizou em 21 de junho de 
2022, às 09h00min, licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 20/2022, tipo menor preço global por item, 
tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR 
ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, através da 
plataforma eletrônica BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E 
LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br, e que, obedecidos 
os procedimentos legais para o recebimento de propostas de 
preços, habilitação e julgamento, em virtude de não acudir 
nenhum interessado para o certame, declara-se a licitação 
em epígrafe como DESERTA.  
 

Grandes Rios, 21 de junho de 2022. 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº 67/2022 

 
O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. CONCEDER, ao Servidor Público Municipal Sr. 
EVERTON PIRES MADURO, suas férias regulamentares a 
que faz jus, referente ao período aquisitivo de 01/07/2011 a 
30/06/2012, a partir do dia 22/06/2022, nos termos do Art. 7° 
da Constituição Federal. 
 
Art. 2º. Serão 10 dias em Abono Pecuniário, e os outros 20 
(vinte) dias, serão gozados mediante apresentação e 
aprovação de requerimento complementar. 
Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
 

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 22 de Junho de 2022. 
 
 

_______________________ 
Antonio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de 
empresa para FUTURA E EVENTUAL manutenção dos 
veículos pesados da frota municipal de Grandes Rios, 
conforme especificações constantes no termo de referência. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes 
Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na 
Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento 
de habilitação e propostas do Pregão Presencial nº 23/2022, 
conforme segue: 
 

 
Participantes Credenciados 

Licitante Representante 

CNPJ 
Razão Social 

Doc. de Identidade
 

CPF 
Nome 

34.409.808/0001-49 
EDUARDO CLAYTON DE 
PADUA 06136259940 

MICROEMPRESA 101912345 SESPPR
 061.362.599-40 
EDUARDO CLAYTON DE 
PADUA 

 

 
RESULTADO 

LO
TE 

IT
E
M 

QU
ANT UN 

DESCRI
ÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

FORNECED
OR 
PROVISORI
AMENTE 
VENCEDOR 

 1 

 
 
 
1 

60 
Ho
ras 

 
Serviço 
de 
diferenci
al em 
geral 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

1 2 

60 

Hor
as 

Serviço 
de 
embreag
em em 
geral 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   3  

60 

Hor
as 

Serviço 
de cubo 
em geral 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   4  

80 

Hor
as 

Serviço 
de 
suspens
ão em 
geral 

 141,00   
11.28

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   5  

60 

Hor
as 

Serviço 
de 
embuch
amento 
em geral 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   6  

30 

Hor
as Serviço 

de 
reduzido 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   7  

30 

Hor
as 

Serviço 
de 
cardan 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2022 às 21:24:46

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2534 
 
  
 
  
   

2 

 

0613625994
0 

 1   8  

30 

Hor
as 

Serviço 
de cuíca 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   9  

30 

Hor
as Serviço 

de 
estirante 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
0  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
amortec
edores 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
1  

20 

Hor
as 

Serviço 
de troca 
da 
bomba 
da água 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
2  

10 

Hor
as Serviço 

de troca 
da caixa 
satélite 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
3  

20 

Hor
as Serviços 

de troca 
de 
correias 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
4  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do 
coxim 
em geral 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
5  

50 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
cruzeta 
do 
cardam 

 141,00   
7.050,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
6  

30 

Hor
as Serviços 

de troca 
de eixos 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
7  

30 

Hor
as Serviços 

de troca 
de filtros 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
8  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
flange 
pinhão 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
1
9  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
flexiveis 
em geral 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
0  

15 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de helice 

 141,00   
2.115,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
1  

40 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de 
juntas 
em geral 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
2  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
manguei
ras em 
geral 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
3  

20 

Hor
as Serviços 

de troca 
da ponta 
de eixo 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
4  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
reparos 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
5  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
retentore
s em 
geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
6  

80 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
rolament
os em 
geral 

 141,00   
11.28

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
7  

20 

Hor
as 

Serviço 
de troca 
da 
turbina 
do motor 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
8  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
valvulas 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
2
9  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
buchas 
em geral 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
0  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
escapam
ento 

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
1  

15 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do cabo 
de 
velocime
tro 

 141,00   
2.115,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
2  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do 
suporte 
do 
cardan 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
3  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
bomba 
de óleo 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
4  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da boia 
do 
tanque 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
5  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do 
reservat

 141,00   
2.820,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2022 às 21:24:46

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2534 
 
  
 
  
   

3 

 

ório de 
água 

0613625994
0 

 1   
3
6  

10 

Hor
as Serviços 

de troca 
do semi 
eixo 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
7  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do 
sensor 
de 
temperat
ura 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
8  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
bomba 
alimenta
dora 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
3
9  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
do 
compres
sor de ar 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
0  

30 

Hor
as Serviços 

de troca 
do 
radiador 

 141,00   
4.230,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
1  

10 

Hor
as Serviços 

de troca 
da polia 
do motor 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
2  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da polia 
do 
compres
sor 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
3  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da polia 
da 
bomba 
da água 

 141,00   
1.410,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
4  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
engrena
gens 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
5  

60 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
compon
entes da 
direção 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
6  

50 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de tubos 
em geral 

 141,00   
7.050,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
7  

60 

Hor
as 

Serviços 
de 
matuten
ção 
simples 
em 
motor 

 141,00   
8.460,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
4
8  

80 

Hor
as 

Serviços 
de 
cabeçote 
em geral 

 151,00   
12.08

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 

0613625994
0 

 1   
4
9  

40 

Hor
as serviços 

em geral 
sistema 
de ar 

 141,00   
5.640,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
5
0  

60 

Hor
as 

serviços 
e 
manuten
ção de 
cambio 
em geral 

 151,00   
9.060,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 1   
5
1  

80 

Hor
as 

Serviços 
gerais 
de freio 

 141,00   
11.28

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2  1  

50 

Hor
as 

Serviço 
de 
diferenci
al em 
geral 

 131,00   
6.550,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   2  

60 

Hor
as 

Serviço 
de 
embreag
em em 
geral 

 131,00   
7.860,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   3  

60 

Hor
as 

Serviço 
de cubo 
em geral 

 131,00   
7.860,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   4  

80 

Hor
as 

Serviço 
de 
suspens
ão em 
geral 

 131,00   
10.48

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   5  

40 

Hor
as 

Serviço 
de 
embuch
amento 
em geral 

 131,00   
5.240,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   6  

30 

Hor
as Serviço 

de 
cardan 
em geral 

 131,00   
3.930,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   7  

20 

Hor
as 

Serviço 
de cuíca 
em geral 

 131,00   
2.620,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2  8 

20 

Hor
as Serviço 

de 
estirante 
em geral 

 131,00   
2.620,

00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   9  

60 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
amortec
edores 

 131,00   
7.860

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
0  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
bomba 
da agua 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
1  

10 

Hor
as Serviços 

de troca 
de cabo 
de 

 131,00   
1.310

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2022 às 21:24:46

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2534 
 
  
 
  
   

4 

 

velocime
tro 

 2   
1
2  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
cilindros 
em geral 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
3  

30 

Hor
as Serviços 

de troca 
de coxim 
em geral 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
4  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
escapam
ento 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
5  

30 

Hor
as Serviços 

de troca 
de 
radiador 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
6  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
retentore
s 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
7  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
reparo 
da 
bomba 
da agua 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
8  

40 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de 
juntas 
em geral 

 131,00   
5.240

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
1
9  

60 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de 
buchas 
em geral 

 131,00   
7.860

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
0  

30 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de 
correia 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
1  

30 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de 
cruzeta 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
2  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
rolament
o em 
geral 

 131,00   
5.240

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
3  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
bomba 
de 
combust
ivel 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
4  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
unidade 
injetora 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
5  

30 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de pino 
de 
centro 

 131,00   
3.930

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
6  

40 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de filtros 

 131,00   
5.240

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
7  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
manguei
ras 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
8  

15 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
valvula 
pedal 

 131,00   
1.965

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
2
9  

15 

Hor
as Serviços 

de troca 
de bico 
injetor 

 131,00   
1.965

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
0  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
bomba 
hidraulic
a 

 131,00   
1.310

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
1  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de cabo 
acelerad
or 

 131,00   
1.310

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
2  

10 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
compres
sor de ar 

 131,00   
1.310

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
3  

50 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
da 
cruzeta 
do 
cardan 

 131,00   
6.550

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
4  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
tanque 
de 
combust
ivel 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
5  

15 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
das 
borracha
s 
estabiliz
adoras 

 131,00   
1.965

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
6  

20 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
bomba 
de óleo 

 131,00   
2.620

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
7  

60 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
compon
entes da 
direção 

 131,00   
7.860

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2022 às 21:24:46

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022                                                                                          Edição Nº: 2534 
 
  
 
  
   

5 

 

 2   
3
8  

60 

Hor
as Serviços 

de 
cabeçote 
em geral 

 131,00   
7.860

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
3
9  

50 

Hor
as 

Serviços 
de troca 
de 
engrena
gens 

 131,00   
6.550

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
4
0  

50 

Hor
as 

Serviços 
de 
trocas 
de tubos 
em geral 

 131,00   
6.550

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
4
1  

60 

Hor
as 

Serviços 
de 
manuten
ção 
simples 
em 
motor 

 131,00   
7.860

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
4
2  

40 

Hor
as Serviços 

em geral 
sistema 
de ar 

 131,00   
5.240

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
4
3  

40 

Hor
as 

serviços 
e 
manuten
ção de 
cambio 
em geral 

 131,00   
5.240

,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 2   
4
4  

80 

Hor
as Serviços 

de 
gerais 
de freio 

 131,00   
10.48

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 3   1  

120 

Hor
as 

Serviços 
de 
tornear e 
recupera
r peças  

 226,00   
27.12

0,00  

 EDUARDO 
CLAYTON 
DE PADUA 
0613625994
0 

 
Grandes Rios, 22 de junho de 2022. 
 
Pregoeira:  
 

 
__________________________ 

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 
 
Membros:  
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 
 
 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2022 às 21:24:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-06-22T21:24:46-0300




